
ZADÁNÍ PRO ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE STAVBY: 
Veřejná zakázka se samostatným zadáním projektové přípravy  

 

1 Popis záměru objednatele 

2 Podklady pro zpracování projektové dokumentace 

Dosud byly zpracovány tyto podklady:  

 

3 Časový harmonogram 

Objednatel předpokládá zahájení činnosti zhotovitele projektové dokumentace v termínu říjen - prosinec 20221. Lhůty pro provedení jednotlivých 

dílčích částí díla jsou tyto: 



• Zabezpečení vstupních podkladů   

• Vypracování návrhu stavby  

• Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a pro stavební povolení nebo ohlášení stavby  

• Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí a pro stavební povolení nebo ohlášení stavby  

• Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby  

• Návrh interiérového vybavení  

• Vypracování soupisu prací a rozpočtu  

• Vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi  

• Spolupráce při výběru zhotovitele stavby  

• Vykonávání autorského dozoru při provádění stavby  

4 Technické zadání 

4.1 Požadavky na projektovou dokumentaci: 

1.1.1. Základním požadavkem na projektovou dokumentaci je, aby byla úplná. Objednatel požaduje, aby součástí projektové dokumentace bylo v zásadě 

vše, co je potřeba pro řádný komplexní návrh stavebních úprav a modernizace budovy. Dále objednatel požaduje, aby součástí projektové 

dokumentace bylo vše, co je potřeba pro řádné povolení stavby, vše, co je potřeba pro realizaci stavby. V zásadě není možné, aby zhotovitel 

v průběhu provádění projektové dokumentace oznámil objednateli potřebu provedení nějaké další práce a činnosti potřebné pro řádné dokončení 

předmětu díla, kromě situace, kdy by objednatel požadoval jiný rozsah prací. 

1.1.2. V rámci části Zabezpečení vstupních podkladů zajistí zhotovitel provedení veškerých další průzkumů a podkladů, které jsou potřeba, a též 

aktualizaci podkladů již zpracovaných. Budou zpracovány a zabezpečeny veškeré vstupní podklady tak, aby bylo možno jednoznačně navrhnout 

stavbu. Všechny tyto potřebné doplňující průzkumy budou součástí zhotovitelem zpracované projektové dokumentace. Zejména budou 

provedeny tyto práce a průzkumy:  

 

 



a) Bude provedeno nové PBŘ dotčených částí objektu, včetně návaznosti na stávající požárně bezpečnostní řešení školy 

b) Průzkum stávající slaboproud 

c) Bude provedeno kompletní podrobné zaměření stavby (řešené části), zjištění skutečných skladeb veškerých konstrukcí a ověření stavu technických 

instalací a rozvodů.  

d) Bude provedena inventarizace a pasportizace hodnotných prvků budovy (ozdobné prvky vnitřních omítek a vnější fasády, okna, dveře atd.). 

Výsledek této inventarizace a pasportizace bude následně vyhodnocen a bude navržen způsob, jak budou v rámci rekonstrukce tyto prvky řešeny.  

Bude stanoven rozsah zachování těchto prvků, způsob jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

e) Akustická studie vybraných učeben 

 

1.1.3. V rámci vypracování návrhu stavby zhotovitel na základě veškerých pokladů vypracuje návrh stavebního a dispozičního řešení a návrh konkrétního 

rozsahu celé stavby. Návrh bude vypracován včetně 3D prezentací významných částí budovy. Bude proveden návrh rozdělení stavby na jednotlivé 

stavební objekty. Bude provedena aktualizace propočtu odhadu finančních nákladů na provedení stavby. Bude proveden odhad časové náročnosti 

dílčích části celé stavby. Součástí této činnosti bude projednání tohoto návrhu s objednatelem a v případě neschválení předloženého návrhu, 

zpracování alternativního návrhu 

1.1.4. K projektové dokumentaci stavby zpracuje zhotovitel návrh časového a finančního harmonogramu stavby. 

1.1.5. Podrobná projektová dokumentace pro provedení stavby bude provedena dle přílohy 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v 

platném znění, bude obsahovat podrobné tabulky jednotlivých prvků s podrobnostmi zohledňující provádění prací na jednotlivých prvcích včetně 

jejich rozsahu, který bude podkladem pro zpracování výkazu výměr. Projektová dokumentace pro provádění bude obsahovat jednoznačné 

stanovení technického řešení stavby, ze kterého bude patrné rozměrové a tvarové řešení navržených konstrukcí a zařízení tak, aby na základě 

této projektové dokumentace mohl zhotovitel stavby v rámci přípravy provést jejich ocenění a následně provést i vlastní realizaci stavby. 

Zhotovitel bude dbát o srozumitelnost a jednoznačnost projektové dokumentace zejména u neobvyklých konstrukcí a detailů. 

1.1.6. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů.  

1.1.7. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat soubor výkresů detailů jednotlivých konstrukčních prvků nebo konstrukcí. Rozsah 

detailů bude zohledňovat všechny konstrukční prvky tak, aby bylo možné přesně identifikovat jejich provedení a zařazení do výkazu výměr. 

1.1.8. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat výkresy kladečského plánu (spáro řez) včetně všech detailů návazností na okolní 

konstrukce (chodby, schodiště, stěny, prostupy apod.). 



1.1.9. V rámci Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby provede zhotovitel podrobnější návrh interiéru významných částí budovy. 

V těchto prostorách budou detailně řešeny povrchové úpravy stěn stropů a podlah, barevné řešení, zdobné prvky interiéru, návrh svítidel a dveří 

a dalších prvků těchto prostor. Na tento podrobnější návrh interiéru významných částí budovy bude navazovat Návrhu interiérového vybavení. 

1.1.10. V rámci Návrhu interiérového vybavení provede zhotovitel návrh interiérového vybavení významných částí budovy v návaznosti na prováděcí 

projektovou dokumentaci; vypracování přesné a jednoznačné specifikace jednotlivých prvků a zařízení tj. soupisu prací, dodávek a služeb. Součástí 

činnosti bude projednání s investorem a zapracování případných připomínek a doplnění dle požadavku investora. 

1.1.11. Součástí technického popisu řešení uvedeného v projektové dokumentaci musí být i jednoznačné vymezení množství, jakosti, technických 

vlastností a druhu požadovaných prací, dodávek, činností a služeb potřebných k realizaci díla, a dále, je-li to možné, i údaje o požadavcích na 

technické vlastnosti celé stavby, včetně uvedení požadavků na jakost. Součástí technického popisu řešení uvedeného v dokumentaci musí být 

dále jednoznačná specifikace požadavků na způsob fungování technologických zařízení a řídicích systémů stavby včetně specifikace podmínek a 

parametrů, za kterých tyto provozní stavy fungují. Nepřipouští se variantní řešení.  

1.1.12. Bude zpracován Projekt organizace výstavby. Projektová dokumentace bude obsahovat podrobné řešení organizace výstavby, návrh postupu 

prováděných prací a předpokládaný harmonogram postupu prováděných prací. Tento Projekt organizace výstavby bude součástí projektové 

dokumentace pro provedení stavby. 

1.1.13. Součástí všech částí projektové dokumentace dle této smlouvy budou seznamy všech částí a příloh dokumentace (dílčí seznamy dokumentace, 

technické zprávy, výkresy) s uvedením názvů akcí a archivních čísel dokumentující jednoznačně veškeré části této dokumentace. Každá část 

dokumentace bude označena svým archivním číslem, číslem paré, datem expedice, a dále bude označena oprávněnou osobou nebo osobami v 

souladu s ustanovením zák. č. 183/2006 Sb. v platném znění a zák. č. 360/1992 Sb. v platném znění. Jednotlivé strany technických zpráv a příloh 

dokumentace budou číslovány. 

1.1.14. Pokud bude projektová dokumentace obsahovat obchodních názvy či jiné odkazy na konkrétní materiály, výrobky, dodávky, služby, stavební práce 

či dodavatele, bude zde vždy zároveň uvedeno, že se jedná specifikaci referenční a že je možné použít i jiné materiály, výrobky daných vlastností 

po odsouhlasení objednavatele. 

1.1.15. Veškerá výkresová dokumentace expedovaná v elektronické verzi bude použitelná pro další práci v příslušném programovém vybavení pro 

zpracování dokumentace skutečného vyhotovení a pro další využití při přípravě výstavby, vlastní realizace a provozování stavby.  

1.1.16. Součástí dokumentace pro provedení stavby bude i výkaz výměr (oceněný a neoceněný), který bude zpracován v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách č. 134/2016 Sb. a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění. 

1.1.17. Základní požadavky na zpracování rozpočtu a výkazu výměr: 

• Objednatel požaduje, aby výsledná rozpočtová cena za kompletní realizaci rekonstrukce dle zpracované projektové dokumentace byla cenou 

úplnou bez jakýchkoliv nezapočítaných nákladů. 



• Souhrnný rozpočet nebude obsahovat položku rezervy.  

• Rozpočty a výkazy výměr budou zpracovány položkově včetně uvedení příslušných číselných kódů položek s použitím detailnosti položek dle 

katalogů popisů stavebních prací členěných do devítimístných kódů (katalog P9). 

• Rozpočet a výkaz výměr bude zpracován odděleně pro práce investiční a neinvestiční povahy v souladu se zněním zákona o daních z příjmů a 

dalšími příslušnými právními předpisy. 

• Odděleně bude zpracován Rozpočet a výkaz výměr pro interiérové vybavení. 

• Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr musí být zpracován dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

• Provedení koordinace výkazu výměr stavební části a jednotlivých profesí a provedení koordinace výkazu výměr jednotlivých profesí mezi 

sebou. 

• Položka „komplet“ nebo „soubor“  nebo jinak agregovaná položka je přípustná jen v dopředu projednaných a odůvodněných případech. 

• Výkaz výměr bude seskupen do kapitol dle jednotlivých objektů a bude zpracovaný po jednotlivých sekcích a patrech, výjimku tvoří TZB a 

elektro, které nemusí být vykázáno po patrech 

• Položky budou jednoznačně lokalizovány (etapa, patro, místnost, číslo výkresu apod.). 

• Prvky budou počítány ve formě XLS tabulek. V položkovém výkazu výměr s výpočtovými výrazy musí být uvedeno, jakým způsobem byly 

výměry počítány, a to včetně uvedení zásad výpočtů. 

1.1.18. Další požadavky na zpracování rozpočtu a výkazu výměr: 

• Tolerance je chápána jako % odchylka výměry položky zařazené do výkazu výměr. 

• Maximum výměra bude přímo převzata z geometrie prvků v projektové dokumentaci. 

• Jednoznačný popis položek výkazu výměr s určením účelu, např. nelze používat popis betonová mazanina (m3), ale betonová mazanina tl. 70 

mm – skladba 01 – podlaha chodby (m2). 

• Výměry budou počítány bez prořezů (ztratného) v projektovaných mírách. 

• Pokud bude prořez (ztratné) ve výkazu výměr uveden, půjde vždy o samostatnou položku s měrnou jednotkou shodnou se základní položkou. 

• Požární ucpávky budou uvedeny v samostatném oddíle „požární zabezpečení“ a budou rozděleny po jednotlivých profesích, kusech a 

průměrech. 

1.1.19. Objednatel požaduje, aby výkaz výměr obsahoval též tyto položky:  

• Koordinační a kompletační činnost dodavatele 

• Náklady na veškeré energie související s realizací akce 

• Propočet provozních nákladů při stavbě (spotřeba elektrické energie, vody, atd.) 

• Pojištění stavby 



• Pojištění odpovědnosti dodavatele včetně všech subdodavatelů 

• Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých) 

• Poplatky za dopravu a uložení veškerých odpadů 

• Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby a geodetické zaměření realizované stavby včetně zpracování podkladů pro vklad 

novostavby do katastru nemovitostí 

• Všechny zkoušky (tlakové, topné, oživení systémů, zkušební provoz atd.) – položkově rozepsat jednotlivé zkoušky 

• Veškeré revize (elektro, plyn atd.) – položkově rozepsat jednotlivé revize 

• Veškeré náklady na zaškolení obsluhy 

• Úklid dokončené stavby a jejího okolí 

• Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (např. hasicí přístroje, výstražné 

tabulky, lékárnička, vybavení kotelny pěnotvorným prostředkem) 

• Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky) 

• Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby 

1.1.20. Předmětem plnění je i výkon inženýrské činnosti, který bude zahrnovat zejména tyto činnosti: 

• zajištění vyjádření všech dotčených orgánů a vyjádření správců sítí pro potřeby získání pravomocného stavebního povolení,  

• zapracování požadavků a podmínek vyjádření dotčených orgánů do dokumentace pro provedení stavby 

• vypracování žádostí o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení s přílohami ve smyslu stavebního zákona a souvisejících předpisů a 

jejího podání, zhotovitel zajistí doklady o výsledcích projednání s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými výkonem státní správy a s 

ostatními účastníky řízení, 

• účast na jednáních a další úkony v rámci územního a stavebního řízení. 

1.1.21. Předmětem plnění je i výkon autorského dozoru. Výkon autorského dozoru bude zahrnovat přiměřeně druhu a podmínkám stavby zejména tyto 

činnosti zhotovitele: 

• účast na řízeních v případech, kdy je nutné vysvětlit souvislosti s dokumentací stavby; 

• sledování souladu vytyčovacích výkresů se situací stavby; 

• poskytování vysvětlení potřebných k dokumentaci stavby a/nebo k vypracování dodavatelské dokumentace; 

• koordinace při zpracování realizačních projektů, pokud budou ve fázi realizace stavby zpracovány; 

• posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny proti příslušné části dokumentace stavby z pohledu dodržení technických a 

ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby včetně poskytování vyjádření k případným požadavkům na větší množství výrobků a 

výkonů oproti dokumentaci stavby; 



• sledování postupu výstavby z hlediska souladu s dokumentací stavby a podmínkami stavebního povolení; 

• operativní zpracování dokumentace k odstranění odchylek mezi prováděním stavby a dokumentací stavby; 

• příprava podkladů pro případná změnová řízení, pokud se týkají dokumentace; 

• účast při předání jednotlivých etap, či ucelených částí stavby, dále kontrola částí stavby, nebo inženýrských sítí a objektů, které mají být zakryty, 

nebo se jinak stanou nepřístupnými; 

• účast při předání stavby a kolaudaci; 

• poskytování běžných konzultací účastníkům výstavby, pokud jde o souvislosti dodávek a výstavby s dokumentací stavby; 

• koordinace dokumentace, popř. dokumentů a návrhů na zařízení staveniště a na organizaci prací na staveništi v souvislosti s projektem 

organizace výstavby, který je součástí dokumentace; 

• odborná technická pomoc při posuzování využití původních dílů po jejich demontáži, zejména ve vazbě na návrhy uvedené v projektové 

dokumentaci, dále při posuzování kvality nových a původních částí stavby a posuzování kvality prováděných prací; 

1.1.22. Projektovou dokumentaci pro provedení stavby je objednatel oprávněn k tomuto účelu použít bez jakéhokoliv omezení a bez ohledu na to, zda 

bude dodavatelem dalších projektů na tuto stavbu zhotovitel projektové dokumentace nebo jiný odborný dodavatel určený objednatelem.  

 

4.2 Podrobný popis záměru: 

4.2.1 ZADÁNÍ 1.PP  

a. Nový napájecí kabel – trasu upřesní škola 

i. Trasu vést stávajícím žlabem na chodbě, před kotelnou pod stropem zabočit vlevo, projít chodbou kolem schodů do místnosti 

U02 – zde je žlab zřejmě veden v SDK konstrukci pod stropem(jedná se konferenční místnost s cihlovým obkladem) – z prostoru 

místnosti U02 vést pod komunikací do druhé budovy – zde se v prostoru pod přířeznou u  dílny v suterénu nachází místnost 

s rozdělovačem(velké šedé nástěnné plechové dveře, za nimi instalační kanál vedení) – zde by se napájecí kabel vedl směrem 

vzhůru přes přířeznu v 1.NP do prostoru půdy, kde by se rozvedl do jednotlivých pozic) 

  



4.2.2 ZADÁNÍ 1.NP: 

a) Chodba – místnost 1.01 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – teracco Kontrola stavu stávající podlahy 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Nášlapná vrstva podlahy – teracco Kontrola stavu stávající podlahy, případná oprava stávajících 
prahů 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná vstupní stěna – č. 25 Kontrola stavu stěny a kování, případné lokální opravy a 
doplnění chybějících částí mosazného kování  

 Prosklený nadsvětlík do místnosti 1.16 Kontrola stavu  
Nový nátěr rámu 

   



STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 
Stávající svítidla budou zhodnocena a případně uskladněna či 
využita v nových pozicích 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ - - 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI - - 
 

   

OSTATNÍ - - 

   

  



b) Kabinet K1 – místnost  1.02 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
Textilní žaluzie 

Veškeré nábytkové vybavení a textilní doplňky odstranit. 
Nepředpokládá se opětovné využití vybavení kabinetu. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 
realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Zařizovací předměty Vybourání stávajícího umyvadla a obkladu za umyvadlem.  

 Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 Nášlapná vrstva podlahy – keramická dlažba Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 



 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha + keramická dlažba Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěné okno Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 
 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Vstupní dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 24 Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Nový nábytek 

• 3x pracovní stůl + židle kancelářská, 3x úložný 
kontejner,  

• 1x konferenční místo – stůl a 2 křesla,  

• úložný prostor pro oděvy zaměstnanců,  



• skladovací prostor pro dokumenty a kancelářské 
vybavení 

• věšák na oděvy (nástěnný, samostatně stojící) 

• 3x odpadkový koš 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 
 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
3x počítač, monitor, myš, klávesnice 
2x tiskárna A3, barevná+ scanner 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo/dřez+ baterie – zakomponovat no nové malé 
čajové kuchyňky (lednice, mikrovlnná trouba, úložný prostor), 
rychlovarná konvice, kávovar 
Napojení na rozvody teplé a studené vody, kanalizace 

   

OSTATNÍ - - 

   

 

  



c) chodba – místnost 1.03 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 
 
Před demontáží podkladních vrstev bude zjištěno, zda se pod 
vrstvou nenachází teraco – v případě že ano bude posouzen 
jeho stav a bude rozhodnuto o způsobu jeho opravy. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 
sonda do podlahy 



Před demontáží podkladních vrstev bude zjištěno, zda se pod 
vrstvou nenachází teraco – v případě že ano bude posouzen 
jeho stav a bude rozhodnuto o způsobu jeho opravy. 
 
V případě, že nebude podkladní vrstva v dobrém stavu, je zde 
požadováno nové teracco – vzhled a dekor musí odpovídat 
stávajícímu řešení teraccových podlah 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná špaletová okna směrem do 
atria/ učebny 1.15 – 3 kpl 

Repase oken je součástí jiné etapy 
 
Nutno koordinovat proces realizace obou etap! 

 Vstupní dřevěné dveře dvoukřídlové včetně 
proskleného nadsvětlíku– č. 23 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

 Dřevěné dveře dvoukřídlové  – č. 22  
Dveře do  učebny L1 – č.m. 1.04 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

 Dřevěné dveře dvoukřídlové   
Dveře do  učebny L1 – č.m. 1.04 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

 Dřevěné dveře dvoukřídlové  – č. 18 
Dveře do skladu č.m. 1.06 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

 Dřevěné dveře dvoukřídlové včetně dřevěného 
obkladu stěn  – č. 16 
Dveře do učebny U1 – č.m. 1.07 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   



ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – hlavní trasy vést v nástěnných el. 
žlabech, včetně koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI - - 

   

OSTATNÍ Sonda do instalačního jádra Sonda do navazujícího instalačního jádra za účelem ověření 
umístění dveří do místnosti 1.15 

   

 

  



d) učebna L1– místnost 1.04 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 Zařizovací předměty Vybourání stávajícího umyvadla a obkladu za umyvadlem.  

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 3 kpl Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 



Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 
 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Vstupní dřevěné dveře  Vyřešeno jako součást chodby 1.03 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není učebna umyvadlem vybavena. 

   

OSTATNÍ - - 

   



e) učebna L1– místnost 1.05 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC  Odstranění, včetně souvrství 
Nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 2 kpl Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 



 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Obložková zárubeň na otvoru mezi 1.04 a 1.05 
bez dveřního křídla  

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
 
Dveřní křídla nebudou osazena 

 Dřevěné dveře dvoukřídlové  
Dveře do místnosti 1.06 

Vyřešeno jako součást skladu 1.06 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 
 
Velká znatelná prasklina pod oknem 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

   

OSTATNÍ - - 

   

 



f) sklad– místnost 1.06 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC  Odstranění, včetně souvrství 
Nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 1 kpl Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 



 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 18 
 

Vyřešeno jako součást chodby 1.03 

 Dřevěné dveře jednokřídlé 
Do místnosti 1.07 

Odstranění stávající koženky na dveřním křídle, doplnění 
akustického těsnění na dveřní křídlo 
Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 

 Dřevěné dveře jednokřídlé 
Do místnosti 1.05 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 



   

OSTATNÍ - - 

   

 

g) učebna U1– místnost 1.07 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 
 
stávající konstrukce podia bude zachována 

 Akustické panely a obklady stěn demontáž 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC podlaha  Odstranění, včetně souvrství 



nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 
stávající konstrukce podia bude zachována 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 2 kpl Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 
Všechna zasklení v čirém provedení 
 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Vnitřní dřevěné dveře  Vyřešeno v jiné části 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA Chlazení a větrání Nová jednotka pro chlazení a rekuperační větrání místnosti 
včetně projektové části a rozvodů 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Demontáž stávajícího nábytku – oprava a nový nátěr 
kovových částí v předepsané barevnosti 
Určeno pro opětovnou montáž 
 

 Elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  



Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není učebna umyvadlem vybavena. 

   

OSTATNÍ Akustické řešení učebny Nová akustická studie a nové akustické opatření v prostoru 
učebny 

   

 

  



h) učebna– místnost 1.08 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 
 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 1 kpl Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 



Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Dřevěné dveře jednokřídlé 
Do místnosti 1.07 

Odstranění stávající koženky na dveřním křídle, doplnění 
akustického těsnění na dveřní křídlo 
Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 

 Dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 10  
Dveře do učebny L2 – č.m. 1.10 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

 Dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 11  
Dveře do učebny – č.m. 1.09 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Demontáž stávajícího nábytku – oprava a nový nátěr 
kovových částí v předepsané barevnosti 
Určeno pro opětovnou montáž 
 



 Elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není učebna umyvadlem vybavena. 

   

OSTATNÍ - - 

   

 

  



i) učebna– místnost 1.09 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 
 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 2 kpl Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 



Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 11  
 

Vyřešeno v jiné části 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Demontáž stávajícího nábytku – oprava a nový nátěr 
kovových částí v předepsané barevnosti 
Určeno pro opětovnou montáž 
 

 Elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není učebna umyvadlem vybavena. 

   

OSTATNÍ - - 

   



 

  



j) učebna L2– místnost 1.10 a místnost 1.11 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE - - 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající keramická dlažba  Beze změn 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná okna – 5 kpl Beze změn 
 

 Stínění okna Nové, manuální 

 Vnitřní dřevěné dveře č. 8 a č. 5 Vyřešeno v jiné části 

 Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové Doplnění nového kování – nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování 



 Vnitřní dělící dřevěná stěna mezi místnostmi 
1.10 a 1.11 

Doplnění nového kování – nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování, případně repase stávajících 
historických částí kování 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

   

ELEKTRO Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

   

TOPENÍ - - 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  

   

OSTATNÍ - - 

   

 

  



k) kabinet K3– místnost 1.12 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
 

Veškeré nábytkové vybavení odstranit. Nepředpokládá se 
opětovné využití vybavení kabinetu. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 
realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Dveřní křídlo č. 9 Demontáž novodobého dveřního křídla 

 Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 Zařizovací předměty Vybourání stávajícího umyvadla a obkladu za umyvadlem.  

 



NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
Nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná špaletové okno směrem do 
atria/ učebny 1.15 – 1 kpl 

Repase oken je součástí jiné etapy 
 
Nutno koordinovat proces realizace obou etap! 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Dveře jednokřídlové – č. 9 Demontáž novodobého křídla 
Instalace křídla dle historické profilace a barevnosti 
Dveřní křídlo plné 
doplnění nového kování – nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování 
Nový nátěr stávající zárubně 

 Dveře dřevěné dvoukřídlové do učebny U1 – 
č.m. 1.07 

  

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 
Stávající svítidla budou zhodnocena a případně uskladněna či 
využita v nových pozicích 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Nový nábytek 



• 1x pracovní stůl + židle kancelářská,1x úložný 
kontejner 

• úložný prostor pro oděvy zaměstnanců,  

• skladovací prostor pro dokumenty a kancelářské 
vybavení 

• věšák na oděvy (nástěnný, samostatně stojící) 

• 1x odpadkový koš 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 
 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo/dřez+ baterie – zakomponovat no nové malé 
čajové kuchyňky (lednice, mikrovlnná trouba, úložný prostor), 
rychlovarná konvice, kávovar 
Napojení na rozvody teplé a studené vody, kanalizace 

   

OSTATNÍ Dělící blackoutová roleta V místě stropního průvlaku instalovat dělící blackoutovou 
roletu, která vytvoří v místnosti temnou komoru pro potřeby 
měření  
Součástí projektu může být návrh jiného způsobu řešení 

   

 

  



l) chodba – místnost 1.13 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – PVC Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 Dělící příčka mezi 1.13 a 1.14 včetně dveří č. 6 Demontáž v plném rozsahu 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající PVC  Odstranění, včetně souvrství 
Nové souvrství s vrstvou vinylu 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná špaletové okno směrem do 
atria/ učebny 1.15 – 2 kpl 

Repase oken je součástí jiné etapy 
 
Nutno koordinovat proces realizace obou etap! 



 Stínění okna Nové, elektrické 

 Dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 8 
Do místnosti 1.10 
 

Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti 
Doplnění chybějících částí mosazného kování v historické 
kopii původních kování 

 dveře jednokřídlé č. 9 
 

Vyřešeno v jiné části 

   

   

STĚNY A STROP Nová SDK příčka včetně dveří Ve vymezené pozici nová SDK bezpečnostní příčka včetně 
plných jednokřídlých dveří, výška dle světlé výšky místnosti 
Instalace křídla dle historické profilace a barevnosti 
Dveřní křídlo plné 
Nové mosazné kování v historické kopii původních kování 
 

 výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 
Stávající svítidla budou zhodnocena a případně uskladněna či 
využita v nových pozicích 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Elektronika Nové vybavení 



 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

   

OSTATNÍ - - 

   

 

  



m) chodba – místnost 1.14 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Nášlapná vrstva podlahy – keramická dlažba Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající keramická dlažba  Odstranění, včetně souvrství 
Nové souvrství s vrstvou teraco 
 
vzhled a dekor musí odpovídat stávajícímu řešení teraccových 
podlah, navázat na skladbu z haly 
sonda do podlahy 

   



OKNA A DVEŘE Stávající dřevěná vstupní stěna – č. 4 Kontrola stavu stěny a kování, případné lokální opravy a 
doplnění chybějících částí mosazného kování  

 Prosklený nadsvětlík do místnosti 1.15 Kontrola stavu  
Nový nátěr rámu, oprava poškozených částí 

 Dřevěné dveře dvoukřídlové – č. 5 Repase  
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 
Stávající svítidla budou zhodnocena a případně uskladněna či 
využita v nových pozicích 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ - - 
 

   

VZDUCHOTECHNIKA - - 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI - - 
 

   

OSTATNÍ - - 

   

  



 

 

 

4.2.3 ZADÁNÍ 2.NP: 

a) D9 (D71) – kabinet 2.02 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
Textilní závěsy a garnýže 

Veškeré nábytkové vybavení a textilní doplňky odstranit. 
Nepředpokládá se opětovné využití vybavení kabinetu. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 



realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Zařizovací předměty Vybourání stávajícího umyvadla a obkladu za umyvadlem. 
Demontáž stávajícího ohřívače. 

 Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety O způsobu repase bude rozhodnuto na základě posouzení 
stavu podlahy – přebroušení + lak nebo nová pokládka včetně 
přebroušení a lakování 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha – lepené čtverce Repase  
O způsobu repase bude rozhodnuto na základě zhodnocení 
stavu parket 

 Stávající betonový Schod na půdu Oprava, nová stěrka 

   

OKNA A DVEŘE Stávající plastové okno Beze změn 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Stávající vstup na půdu repase dveřního křídla, nátěr zárubně, nové mosazné kování 
v historické kopii původních kování 
dveře musí odpovídat novému PBŘ 
 

 Vstupní dřevěné dveře Repase  
Doplnění nového kování – nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 
Stávající svítidla budou zhodnocena a případně uskladněna či 
využita v nových pozicích 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 



 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT stávající Demontáž stávajícího vedení, nový rozvod VZT k pračce 
vzduchu 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Nový nábytek 

• 3x pracovní stůl + židle kancelářská, 3x úložný 
kontejner,  

• 1x konferenční místo – stůl a 4 křesla,  

• úložný prostor pro oděvy zaměstnanců,  

• skladovací prostor pro dokumenty a kancelářské 
vybavení 

• věšák na oděvy (nástěnný, samostatně stojící) 

• 3x odpadkový koš 

• 1x rohožka 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 
 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
3x počítač, monitor, myš, klávesnice 
2x tiskárna A3, barevná+ scanner 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo/dřez+ baterie – zakomponovat no nové 
čajové kuchyňky (lednice, mikrovlnná trouba, úložný prostor), 
rychlovarná konvice, kávovar 
Nový průtokový ohřívač 

   

OSTATNÍ Stávající konstrukce žebříku – ocelodřevěná odstranění starých nánosů barvy a nový nátěr, nový nátěr 
dřevěných stupňů, případně oprava poškozených částí 

   

   

   

 



b) D15(D78) – dílna 2.03 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
 

Veškeré nábytkové a elektronické vybavení odstranit. 
Nepředpokládá se opětovné využití vybavení. 
 
Historické mosazné části nábytku, který nebude 
reastaurován, budou demontovány a uchovány pro repase 
jiných částí nábytku. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 
realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Stropní světlíky Demontáž s ohledem na způsob nového řešení 



 Zařizovací předměty Vybourání stávajícího umyvadla a obkladu za umyvadlem.  

 Nášlapná vrstva podlahy– dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s finální betonovou stěrkou 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Vstupní dřevěná prosklená stěna Repase, nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění 
nového kování – nové mosazné kování v historické kopii 
původních kování, demontáž nepůvodních madel 

 Stávající dřevěná okna Repase, odstranění starých nátěrů, nový nátěr, repase 
stávajícího kování, doplnění chybějících částí (kopie 
původního kování) 

 Stropní světlíky Aktuální stav světlíků nevyhovující z hlediska tepelných ztrát, 
požární bezpečnosti, různá zasklení 
Návrh nových pevných světlíků v ocelovém rámu (2 pásy, 
6ks), dělení dle původního řešení, provedení musí odpovídat 
novému PBŘ, čiré zasklení, minimalizace tepelných ztrát 
 
Dwg podklad neodpovídá skutečnému stavu – světlíky v části 
stropní konstrukce  

 Dřevěná prosklená stěna mezi D13 a D15 Repase, nový nátěr dle předepsané barevnosti 
doplnění chybějících nebo poškozených částí konstrukce 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 
Hlavní trasa v nástěnném žlabu 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 



 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT Komplet nové trasy VZT pro jednotlivá pracoviště – odsávání 
vzduchu při pájení  
 

 Klimatizační jednotka Stávající, beze změn 

 Rekuperace Nová rekuperační jednotka pod stropem, odvod nad střechu 

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Nový nábytek 

• 16 míst žáci,  

• 1x pracovní místo kantor,  

• 3 pracovní místa universální,  

• nový dílenský nábytek,  

• nový úložný prostor 

• 1x tabule  
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
17x počítač, monitor, myš, klávesnice 
1x audiovizuální technika 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  

   

OSTATNÍ - - 

   

 



c) D13(D80) – dílna 2.06 

 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
 

Veškeré nábytkové a elektronické vybavení odstranit.  
 
Předpoklad – zachování historických skříní v přírodním 
odstínu dřeva 
Historické mosazné části nábytku, který nebude restaurován, 
budou demontovány a uchovány pro repase jiných částí 
nábytku. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 



realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Stropní světlíky Demontáž s ohledem na způsob nového řešení 

 Zařizovací předměty  V dílně není umyvadlo.  

 Nášlapná vrstva podlahy– dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s finální betonovou stěrkou 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Vstupní dřevěná prosklená stěna Repase a nový nátěr 
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování 

 Stávající plastové okno Beze změn 

 Stropní světlíky Návrh nových pevných světlíků v ocelovém rámu (4 pásy), 
dělení dle původního řešení, provedení musí odpovídat 
novému PBŘ, čiré zasklení, minimalizace tepelných ztrát 

 Dřevěná prosklená stěna mezi D13 a D15 Repase, nový nátěr dle předepsané barevnosti 
doplnění chybějících nebo poškozených částí konstrukce 

 Stínění okna Nové, elektrické 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 
Hlavní trasa v nástěnném žlabu 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 



   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT Komplet nové trasy VZT – větrání místnosti s ohledem na 
počet osob  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 
 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není dílna umyvadlem vybavena. 

   

OSTATNÍ Stávající historická ocelová konstrukce pod 
stropem 

Oprava a nový nátěr 

   

 



d) D14 – dílna 2.07 

 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
 

Veškeré nábytkové a elektronické vybavení odstranit.  
 
Předpoklad – zachování historických skříní v přírodním 
odstínu dřeva 
Historické mosazné části nábytku, který nebude restaurován, 
budou demontovány a uchovány pro repase jiných částí 
nábytku. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 



realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Zařizovací předměty  V dílně není umyvadlo.  

 Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s finální betonovou stěrkou 
sonda do podlahy 

 Stávající betonový schod na půdu Oprava 
Nová stěrka 

   

OKNA A DVEŘE Vstupní dřevěné dveře Repase a nový nátěr 
Doplnění nového kování – nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování 

 Stávající plastová okna Beze změn 

 Stávající vstup na půdu – D75 Nové dveřní křídlo do stávající zárubně– historická profilace a 
barevnost křídla 
Nový nátěr zárubně 
Nové mosazné kování v historické kopii původních kování 
Typ dveří musí odpovídat novému PBŘ 

 Stínění okna Nové, elektrické 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 
Hlavní trasa v nástěnném žlabu 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 Slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 



   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty - 

   

OSTATNÍ Stávající konstrukce žebříku Odstranění stávajících dřevěných schodů 
Nová konstrukce schodiště, ocelodřevěná  
Vzhled by měl navazovat na původní řešení vstupů na půdu, 
viz stávající žebřík kabinet D9 

   

 



e) Sklad 2.08, 2.09 

 

 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek  
 

Veškeré nábytkové vybavení odstranit.  
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 
realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Zařizovací předměty Demontáž stávajícího dřezu a baterie  

 Nášlapná vrstva podlahy – keramická dlažba Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 



 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající keramická dlažba  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s finální betonovou stěrkou 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE 2x dveřní křídlo Demontáž novodobého křídla 
Instalace křídla dle historické profilace a barevnosti 
doplnění nového kování - nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování 
Nový nátěr stávající ocelové zárubně 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 Slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající trasy UT Nový nátěr 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
Úložný a skladovací nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Kancelářská elektronika - 

 Zařizovací předměty Nová umyvadlo a baterie, napojení na stávající trasy V+K 



Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  

   

OSTATNÍ - - 

   

 

f) D12(D83) - dílna 2.11, chodba 2.10 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
 

Veškeré nábytkové a elektronické vybavení odstranit.  
 
Předpoklad – zachování historických skříní v přírodním 
odstínu dřeva a historických dílenských stolů. 



Historické mosazné části nábytku, který nebude restaurován, 
budou demontovány a uchovány pro repase jiných částí 
nábytku. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 
realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Stropní světlíky Demontáž s ohledem na způsob nového řešení 

 Zařizovací předměty  V dílně není umyvadlo.  

 Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 Stávající dřevěná příčka u kabinetu 2.12 Demontáž včetně dveří 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s finální betonovou stěrkou 
sonda do podlahy 

   

OKNA A DVEŘE Vstupní dřevěná prosklená stěna D83 
Vstupní dřevěná prosklená stěna D82 
Dvě neotvíravé dřevěné stěny u skladu 2.14 

Repase 
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování 

 Dvě neotvíravé dřevěné stěny u skladu 2.14 Repase 
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování  
Oprava poškozených a chybějících částí (nevhodný prostup 
UT) 

 Stávající plastová okna Beze změn 
 

 Stropní světlík v chodbě 2.10 Návrh nového řešení 
Spodní otvíravá část – repase stávajícího prvku a výměna 
zasklení – nové zasklení čiré 



Trojúhelníkový střešní světlík – výměna za nový, kopie 
původního vzhledu 
provedení musí odpovídat novému PBŘ, čiré zasklení, 
minimalizace tepelných ztrát 

 Stropní světlíky ploché v místnosti 2.11 
do prostoru půdy 

Návrh nových pevných světlíků v ocelovém rámu 
Dělení dle původního řešení, provedení musí odpovídat 
novému PBŘ, čiré zasklení, minimalizace tepelných ztrát 

 Stávající dřevěná příčka u kabinetu 2.12 Demontáž včetně dveří 

 Stínění okna Nové, elektrické 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků. 
Podlahové krabice v místech pracovních pozic. 
Hlavní trasa v nástěnném žlabu 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 Slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

 Trasa UT v dřevěné stěně Nová trasa mimo dřevěnou prosklenou stěnu 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Kompletně nový nábytek 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 
 



Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo + baterie  
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není dílna umyvadlem vybavena. 

   

OSTATNÍ - - 

   

 

 

g) kabinet 2.12 

 



BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stávající nábytek a elektronika 
 

Veškeré nábytkové a elektronické vybavení odstranit.  
 
Předpoklad zachování a restaurování stávajících historických 
kartoték 
Historické mosazné části nábytku, který nebude restaurován, 
budou demontovány a uchovány pro repase jiných částí 
nábytku. 
 
V požadavcích školy bude upřesněn seznam nábytku a 
vybavení, který bude zachován, restaurován, případně použit 
do nových pozic. Veškerá elektronika a PC vybavení bude před 
realizací probráno a zadavatelem určeny části pro zachování 
a části pro vyhození. 

 Stropní světlíky Demontáž s ohledem na způsob nového řešení 

 Zařizovací předměty  V dílně není umyvadlo.  

 Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety O způsobu repase bude rozhodnuto na základě posouzení 
stavu podlahy – přebroušení + lak nebo nová pokládka včetně 
přebroušení a lakování 

 Stávající dřevěná příčka u kabinetu 2.12 Demontáž včetně dveří 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Repase, přeskládání původních parket 
O způsobu repase bude rozhodnuto na základě zhodnocení 
stavu parket 

   

OKNA A DVEŘE Stropní světlíky ploché v místnosti 2.12 
do prostoru půdy 

Návrh nových pevných světlíků v ocelovém rámu 
Dělení dle původního řešení, provedení musí odpovídat 
novému PBŘ, čiré zasklení, minimalizace tepelných ztrát 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Nové dveře Nové dveřní křídlo vč. obložkové zárubně do nové stěny 
Historická profilace dveří, barevnost a kopie mosazného 
kování dle původního vzhledu 

   

STĚNY A STROP Nová příčka Nová příčka mezi dílnou a kabinetem v předepsané pozici 
Musí splňovat akustické požadavky a požadavky PBŘ 
Dveře viz požadavek výše 



Materiálové provedení bude navrženo s ohledem n zjištěný 
stav podkladních konstrukcí. 

 výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků. 
Hlavní trasa v nástěnném žlabu 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 Slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Nový nábytek 

• 2x pracovní stůl + židle kancelářská, 2x úložný 
kontejner,  

• úložný prostor pro oděvy zaměstnanců,  

• skladovací prostor pro dokumenty a 
kancelářské vybavení 

• věšák na oděvy (nástěnný, samostatně stojící) 

• 2x odpadkový koš 

• Malá kompaktní čajová kuchyňka – rychlovarná 
konvice, malá lednice 
 

Předpoklad zachování a restaurování stávajících historických 
kartoték 
 
Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

 Kancelářská elektronika Nové vybavení 



• 2x počítač, monitor, myš, klávesnice 

• 1x tiskárna A3, barevná+ scanner 
Bude stanoven rozsah zachování původního vybavení. 

 Zařizovací předměty Nové umyvadlo/dřez + baterie  - součást malé čajové 
kuchyňky 
 
Nová trasa vody a kanalizace k umyvadlu, v současné době 
není kabinet umyvadlem vybaven. 

   

OSTATNÍ - - 

   

 

h) D11(D87) – dílna 2.13 

 



BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Zařizovací předměty Demontáž stávajícího umyvadla a baterie, včetně 
keramického obkladu. 

 Stávající dvojitá kovová okna Demontáž vnitřní části okenních křídel.  
Vnější křídla budou demontována, opravena a určena pro 
zpětnou montáž 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE -  Beze změn 

   

OKNA A DVEŘE Stávající dvojitá kovová okna Demontáž vnitřní části okenních křídel. Náhrada nových 
okenních křídel v plastovém/dřevěném profilu – požadavek 
na optimalizaci tepelně technických vlastností okenních 
výplní. 
Vnější křídla budou opravena a určena pro zpětnou montáž 
Zachování stávajícího dělení a barevnosti oken. 

 Stínění okna Nové, elektrické 

 Vstupní dřevěná prosklená stěna D87 Repase 
Nový nátěr dle předepsané barevnosti, doplnění nového 
kování – nové mosazné kování v historické kopii původních 
kování 

 Dveře do chodby 2.15 Nové mosazné kování v historické kopii původních kování 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Beze změn 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Beze změn 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI Zařizovací předměty Nová umyvadlo a baterie, napojení na stávající trasy V+K 
Nové řešení stěny za umyvadlem – obklad/ stěrka, 
sjednoceno do jednotného vizuálu  



   

OSTATNÍ - - 

   

 

  



i) Sklad  2.14 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE - - 

   

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE -  Beze změn 

   

OKNA A DVEŘE Dveře do skladu 2.14 Nové mosazné kování v historické kopii původních kování 

 Dřevěné prosklené stěny Repase popsána výše 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Beze změn 



 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

   

TOPENÍ - - 

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI nábytek Bude stanoven rozsah zachování původních prvků, způsob 
jejich ošetření a rozsah zásahů a oprav. 

   

OSTATNÍ - - 

   

 



j) Chodba 2.04 

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Stropní světlík Demontáž s ohledem na způsob nového řešení 

 Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety Demontáž v plném rozsahu včetně souvrství, které nebude 
součástí nové skladby. 

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající parketová podlaha  Odstranění, včetně souvrství 
nové souvrství s finálním povrchem teraco 
Teracco bude vizuálně odpovídat stávajícímu řešení na 
chodbě 2.01 
sjednotit výškový rozdíl chodem 2.01 a 2.04 do jedné úrovně 
sonda do podlahy 

   



OKNA A DVEŘE Stropní světlík v chodbě  Návrh nového řešení 
Spodní otvíravá část – repase stávajícího prvku a výměna 
zasklení – nové zasklení čiré 
Trojúhelníkový střešní světlík – výměna za nový, kopie 
původního vzhledu 
provedení musí odpovídat novému PBŘ, čiré zasklení, 
minimalizace tepelných ztrát 

 Dřevěné prosklené stěny do dílen Repase všech dveřních prvků popsána v dalších částech. 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

 štuk Oprava poškozených částí 

 praskliny Oprava 

   

ELEKTRO Rozvody elektro Kompletní výměna elektro – zasekané trasy, včetně 
koncových prvků. 
Hlavní trasa v nástěnném žlabu 
 
V požadavcích školy budou upřesněny pozice koncových 
prvků. 

 Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

 Slaboproud Průzkum stávajícího slaboproudu 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

 Hlavní trasa UT v izolaci viditelná Úprava stávající trasy, zasekat do stěny  

   

VZDUCHOTECHNIKA VZT -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI - - 

   

OSTATNÍ - - 

   

 



k) Dílna 2.05  

 

BOURÁNÍ A DEMONTÁŽE Novodobé dveře D88 v nové zděné stěně Demontáž 

   

 

NOVÉ KONSTRUKCE   

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Stávající  Beze změn 

   

OKNA A DVEŘE Stávající  Beze změn 

 Vstupní dveře D88 Novodobé dvoukřídlé dveře s prosklením 
Demontáž 
Instalace nových křídel dle historické profilace a barevnosti 
doplnění nového kování – nové mosazné kování v historické 
kopii původních kování 



Nový nátěr stávající zárubně 

   

STĚNY A STROP výmalby Nová výmalba komplet 

   

ELEKTRO Stropní svítidla Nová stropní svítidla 

   

TOPENÍ Stávající litinové radiátory a trasy UT Nový nátěr 

   

VZDUCHOTECHNIKA - -  

   

VYBAVENÍ MÍSTNOSTI - - 

   

OSTATNÍ - - 

   

 

 

  



5 NÁVRH STANDARDŮ: 

Podlaha stěrka  

Podlaha vinyl  

Teraco  

Obklad za umyvadlo  

Umyvadlo a baterie v učebnách  

Vnitřní stínění oken  

Dveře profilace  

Mosazné kování 

 
 

Barevnost historických dveří  

Barevnost částí UT a radiátorů  

Barevnost vnitřního nábytkového vybavení – 
typové prvky nábytku 

 

Výmalby – barva  

Svítidla stropní  

Standardy elektro koncových prvků  

Stropní světlík plochý – do prostoru půdy  

Stropní světlík do exteriréru – ploché zasklení + 
jehlan 

 



Barevnost historických dveří  

Barevnost částí UT a radiátorů  

Barevnost vnitřního nábytkového vybavení – 
typové prvky nábytku 

 

Výmalby – barva  

Svítidla stropní  

Standardy elektro koncových prvků  

Stropní světlík plochý – do prostoru půdy  

Stropní světlík do exteriréru – ploché zasklení + 
jehlan 

 

 

 

 

Rozsah podkladů od vedení školy: 

• SCAN kompletního 1.NP, 1.PP, 2.Np v čitelné podobě – původní plány, případně poslední verze pasportu 

• V učebnách a dílnách specifikovat vybavenost, počty žáků/pracovních pozic, předpokládané rozmístění nábytku a požadavky na vybavenost 

nábytkem a zařízeními 

 


